

Zebranie sprawozdawcze OSP Krasiejów

W sobotni wieczór, 1 lutego, w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Krasiejowie odbyło się zebranie sprawozdawcze za rok 2024. **Tomasz Chudala** - prezes jednostki powitał wszystkich uczestników, a także przedstawił gości zebrania: Burmistrza Ozimka **Mirosława Wieszołka**, radnego powiatowego **Antoniego Gryca**, opiekuna ozimskich OSP z ramienia Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej st. kpt. **Piotra Wieszołka**, wiceprezesa Zarządu Miejsko-Gminnego OSP **Marka Pańczyka**, radnych miejskich - **Marcina Golomba** i **Michała Libereę** oraz sołtysa **Tadeusza Markulaka**.

Dokonawszy podsumowania ustalono, iż członków zwyczajnych OSP Krasiejów jest 34, honorowych - 8 (ubycło 2), a wspierających jest 9. Jednostka może się pochwalić liczną Młodzieżową Drużyną Pożarniczą, działającą pod okiem **Katarzyny Klitzy**. W maju ubiegłego roku zaczęli działalność z 4 ochotnikami, by po kilku miesiącach dobić do liczby 21. W trakcie 12 miesięcy ubiegłego roku OSP Krasiejów uczestniczyła w 42 akcjach ratowniczych, z czego 10 dotyczyły gaszenia pożarów, a 29 likwidacji miejscowych zagrożeń. Druhny i druhowie z OSP Krasiejów wyjeżdżali także 8-krotnie w sprawach gospodarczych, a 3 razy doświadczyli zgłoszenia fałszywego alarmu. Oprócz obowiązkowych sprawozdań dokonano także podsumowania informacji o złożonych projektach na pozyskanie środków finansowych z zewnętrznych źródeł, którego dokonał **Henryk Libera**.

W planach na rok 2025 jednostka zamierza m.in. zorganizować szkolenia dla 15 członków oraz dokonać zakupu ubrań specjalnych, rękawic pożarniczych i technicznych oraz hełmów. Oprócz planów zakupowych, OSP Krasiejów planuje także dalsze prace przy projekcie rozbudowy i przebudowy remizy. W tym roku postawiono także za cel zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego, na który z niecierpliwością czekają druhny i druhowie.

Zamykając zebranie sprawozdawcze prezes jednostki **Tomasz Chudala** wraz z zaproszonymi gośćmi podziękowali za oddanie w niesieniu pomocy drugiemu człowiekowi.